Общественный совет
при Администрации Верхнекетского района

   ПРОТОКОЛ
	  10 февраля 2022г.
	№1

р.п.Белый Яр, ул.Гагарина,19а/1

Заседание проведено дистанционно (участвовало 9 членов Общественного совета)
от Администрации Верхнекетского района участвовали в обсуждении:
А.С.Толмачёва, начальник УРМИЗ

Председатель – Сиденко Е.Д.

ПОВЕСТКА:
1. О согласовании формы проверочного листа, используемого при осуществлении муниципального земельного контроля на межселенной территории муниципального образования Верхнекетский район Томской области.
2. О согласовании формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), применяемого при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах муниципального образования Верхнекетский район Томской области.

По первому вопросу:
            СЛУШАЛИ:
Сиденко Е.Д., председателя Общественного совета, о рассмотренных ранее программах профилактики рисков и муниципальном контроле. В рамках реализации полномочий по муниципальному контролю разработаны проверочные листы для осуществления муниципального земельного контроля и  муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве Верхнекетского района, которые вынесены на обсуждение, в т.ч. и общественному совету. Предложила согласовать представленные проекты.

           ГОЛОСОВАЛИ:
Количество голосов, проголосовавших «за» - 9, «против» – 0, воздержались - 0.

РЕШИЛИ:
[bookmark: _GoBack]1. Согласовать форму проверочного листа, используемого при осуществлении муниципального земельного контроля на межселенной территории муниципального образования Верхнекетский район Томской области.
2. Согласовать форму проверочного листа (списка контрольных вопросов), применяемого при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах муниципального образования Верхнекетский район Томской области.

Председатель                                                                                          Е.Д.Сиденко
Секретарь                                                                                                Н.В.Попцова